[image: image1.emf]

СОВЕТ

ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от  27.09.2022

№ 175
ст-ца Платнировская
О признании утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
от 20 февраля 2018 года № 203 «Об утверждении
  Порядка определения размера арендной платы
 за земельные участки, находящиеся
 в муниципальной собственности
Платнировского сельского поселения
 Кореновского района, предоставленные в аренду
 без торгов»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения, руководствуясь протестом прокурора Кореновского района от 16 сентября 2022 года                                      № 7-02-764-22,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского             района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 февраля  2018 года № 203 от «Об утверждении     Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района, предоставленные в аренду без торгов»

2.   Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская а) опубликовать настоящее решение  в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

__________________А.Г. Павленко